
TRŪKUMŲ/DEFEKTŲ PROTOKOLAS  

 

VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖS LST EN 1176-7:2008 
Forma F5, galioja nuo 2016-11-15 

© UAB INSPECTUM   Licencinė sutartis Nr.38 -1612/ 2016-12-06 

 

Ši forma yra UAB INSPECTUM intelektuali nuosavybė. Naudoti, kopijuoti ir platinti be UAB INSPECTUM raštiško sutikimo draudžiama.                   Psl. 1 iš 3 

 

PAGRINDINĖ INFORMACIJA 

Data: 2023-05-08 Protokolą užpildė: Kristupas Naujokas 

Objekto adresas: Perkūnkiemio g. 11, Vilnius 

 

x TAIP - teigiamas atsakymas □ NE - neigiamas atsakymas □ NT – objektas netikrintas □ NS – objektas nesusijęs 

 

Po vaikų žaidimų aikštelės įrenginių apžiūros, vaikų žaidimų aikštelėje nustatyti šie defektai:  

 

1. Daugiafunkcinio įrenginio stogas supuvęs, bei turi aštrius kampus. 

 

 

2. Užfiksuoti paviršių nusidėvėjimai. 

 



TRŪKUMŲ/DEFEKTŲ PROTOKOLAS  

 

VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖS LST EN 1176-7:2008 
Forma F5, galioja nuo 2016-11-15 

© UAB INSPECTUM   Licencinė sutartis Nr.38 -1612/ 2016-12-06 

 

Ši forma yra UAB INSPECTUM intelektuali nuosavybė. Naudoti, kopijuoti ir platinti be UAB INSPECTUM raštiško sutikimo draudžiama.                   Psl. 2 iš 3 

 

 
 

3. Smūgį slopinančios dangos storis nepakankamas 

 

 



TRŪKUMŲ/DEFEKTŲ PROTOKOLAS  

 

VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖS LST EN 1176-7:2008 
Forma F5, galioja nuo 2016-11-15 

© UAB INSPECTUM   Licencinė sutartis Nr.38 -1612/ 2016-12-06 

 

Ši forma yra UAB INSPECTUM intelektuali nuosavybė. Naudoti, kopijuoti ir platinti be UAB INSPECTUM raštiško sutikimo draudžiama.                   Psl. 3 iš 3 

 

1- Labai žema Tikimybė įvykio maža 

2- Žema   Minimali įvykio Atsiradimo tikimybė. Reikalingas ypatingas faktorius arba 

faktorių kombinacija. Staigus naudojimo intensyvumo padidėjimas 

 

 

Žaidimų aikštelės įrangos patikrinimo išvada 

Nr. Pavadinimas  Tinkama saugiai 

naudoti 

Netinkama saugiai 

naudoti  

1. Multifunkcinis kompleksas LAPPSET  X 

2. Sūpuoklės LAPPSET X  

3. Balansinė supamoji karuselė LAPPSET X  

    

 

 

Protokolą sudarė UAB „Economus“ projektų vadovas Kristupas Naujokas 


		2023-05-08T08:31:37+0000




